
MOTOKOV a.s. v likvidaci

Radlická 333/150, Radlice
150 00 Praha 5

30.09.2023

00000949

IČ

ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni

(v celých tisících CZK)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní jednotky

Zpracováno v souladu s vyhláškou
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1 2 3 4a b c

Označení AKTIVA Číslo
řádku

Běžné účetní období Minulé úč. období

Brutto Korekce Netto Netto

001 12 047 12 047 11 777AKTIVA CELKEM

B. 003 190Stálá aktiva

B.II. 014 190Dlouhodobý hmotný majetek

B.II. Pozemky a stavby 015 1901.

Pozemky 016 1901.1

C. 037 12 047 12 047 11 585Oběžná aktiva

C.IV. 075 12 047 12 047 11 585Peněžní prostředky

Peněžní prostředky na účtech 077 12 047 12 047 11 5852.

D. 078 2Časové rozlišení aktiv

D. Náklady příštích období 079 21.

PREMIER system (c) 1995 - 2019



a b c 5 6

Označení PASIVA Číslo
řádku

Stav v běžném účetním
období

Stav v minulém účetním
období

082 12 047 11 777PASIVA CELKEM

083 10 786 10 773A. Vlastní kapitál

084 9 831 9 831A.I. Základní kapitál

Základní kapitál 085 62 000 62 000A.I. 1.

Změny základního kapitálu 087 -52 169 -52 1693.

099 942 1 187A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-)

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z minulých let (+/-). 100 942 1 187A.IV. 1.

102 13 - 246A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

104 1 261 1 004B.+C. Cizí zdroje

105 1 259 1 000B. Rezervy

Ostatní rezervy 109 1 259 1 0004.

110 2 4C. Závazky

126 2 4C.II. Krátkodobé závazky

Závazky z obchodních vztahů 132 24.

Závazky ostatní 136 2 28.

Závazky k zaměstnancům 139 2 28.3

PREMIER system (c) 1995 - 2019

04.10.2023

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení

Ing. Oldřich Perutka

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky



MOTOKOV a.s. v likvidaci

Radlická 333/150, Radlice
150 00 Praha 5

01.01.2023

00000949

Zpracováno v souladu s vyhláškou
č. 500/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů

IČ

30.09.2023

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
v plném rozsahu

za období

(v celých tisících CZK)

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Sídlo, bydliště nebo místo podnikání účetní jednotky

TEXT

a b c 1 2

Označení Číslo
řádku

Skutečnost v účetním období

běžném minulém

03 142 223A. Výkonová spotřeba

Služby 06 142 2233.

09 16 32D. Osobní náklady

Mzdové náklady 10 16 321.

14 -19 085E. Úpravy hodnot v provozní oblasti

Úpravy hodnot pohledávek 19 -19 0853.

20 190 245   III. Ostatní provozní výnosy

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 190 301.

Jiné provozní výnosy 23 2153.

24 19 534 235F. Ostatní provozní náklady

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 190 251.

Daně a poplatky 27 63.

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 2594.

Jiné provozní náklady 29 19 085 2035.

30 - 418 - 245   * Provozní výsledek hospodaření

39 431   VI. Výnosové úroky a podobné výnosy

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 4312.

Ostatní finanční náklady 47 1 1K.

48 430 -1   * Finanční výsledek hospodaření (+/-)

49 13 - 246   ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)

53 13 - 246   ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)

55 13 - 246   *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

56 621 245   * Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII.

PREMIER system (c) 1995 - 2019



04.10.2023

Pozn.:

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické
osoby, která je účetní jednotkou

Okamžik sestavení

Ing. Oldřich Perutka

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení
účetní závěrky

PREMIER system (c) 1995 - 2019



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MOTOKOV a. s. v likvidaci 
Účetní závěrka k 30. září 2023 

 



 

1 

. 

 

 

 

1. POPIS SPOLEČNOSTI 

MOTOKOV a.s. v likvidaci (dále jen „společnost”), je akciová společnost, která byla zapsána do 
Obchodního rejstříku dne 24. 8. 1990 a sídlí v Praze 5, Radlická 333/120, Česká republika, identifikační 
číslo 00000949. V průběhu let 2022 a 2023 se společnost zabývala vymáháním pohledávek a řešením 
soudních sporů. 

V roce 2023 nedošlo k žádným změnám v obchodním rejstříku. 

Osoby podílející se 10 a více procenty na základním kapitálu: 

ČSOB Advisory, a. s., 69,59 %. 

Mateřskou společností společnosti je ČSOB Advisory, a. s., Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 57, 
a mateřskou společností celé skupiny je KBC Group NV Belgie, 1080 Brusel, Havenlaan 2. 

Společnost není součástí konsolidačního celku mateřské společnosti. 

Společnost nemá uzavřenou ovládací smlouvu o rozdělení zisku s mateřskou společností. 

Členové statutárních orgánů k 30. 9. 2023: 

Představenstvo 
Předseda: Ing. Oldřich Perutka 

Člen: Ing. Jindřich Pich 

 

Dozorčí rada 

Předseda: Ing. Kateřina Cirusová 

Člen: Mgr. Radim Homolka 

 

Ing. Oldřich Perutka je zároveň likvidátorem společnosti. 

Společnost nemá organizační složku v zahraničí. 

Dle zákona č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví je společnost mikro účetní jednotkou. 

2. ZÁKLADNÍ VÝCHODISKA PRO VYPRACOVÁNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 

Přiložená účetní závěrka byla připravena podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví a vyhlášky č. 
500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o účetnictví, pro účetní jednotky, které 
jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví k němu ve znění platném pro rok 2023 
a 2022. 



 

2 

. 

 

 

 

3. OBECNÉ ÚČETNÍ ZÁSADY 

Z důvodu vstupu společnosti do likvidace k 1. 1. 2007 se nepředpokládá, že bude pokračovat ve svém 
působení v následujícím roce, proto účetní závěrka k 30. 9. 2023 nebyla připravena v souladu 
se zásadou going concern. 

Způsoby oceňování, které společnost používala při sestavení účetní závěrky k 30. 9. 2023, jsou 
následující: 

a) Dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý nehmotný majetek se oceňuje v pořizovacích cenách, které obsahují cenu pořízení 
a náklady s pořízením související. 

Dlouhodobý nehmotný majetek nad 60 tis. Kč je odepisován do nákladů na základě předpokládané doby 
životnosti příslušného majetku. 

b) Dlouhodobý hmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek se oceňuje v pořizovacích cenách, které zahrnují cenu pořízení a náklady 
s pořízením související.  

Dlouhodobý majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a pořizovací cena převyšuje 80 tis. 
Kč za položku je považován za dlouhodobý hmotný majetek a je odepisován na základě jeho 
předpokládané životnosti. 

Náklady na technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku zvyšují jeho pořizovací cenu. 
Opravy a údržba se účtují do nákladů. 

Pokud zůstatková hodnota aktiva přesahuje jeho odhadovanou realizační hodnotu, je zůstatková 
hodnota aktiva snížena o opravnou položku na jeho realizační hodnotu.  

Odepisování 

Odpisy jsou vypočteny na základě pořizovací ceny a předpokládané doby životnosti příslušného 
majetku. 

 
Předpokládaná životnost je stanovena takto: 

 Počet let 

Stavby 30 – 70 let 

Stroje, přístroje a zařízení 5 – 17 let 

Dopravní prostředky 5 – 14 let 

Inventář 8 – 25 let 
  

 

c) Finanční majetek 

Krátkodobý finanční majetek tvoří ceniny a peníze v hotovosti a na bankovních účtech. 



 

3 

. 

 

 

 

d) Pohledávky 

Pohledávky se oceňují jmenovitou hodnotou. Ocenění pochybných pohledávek se snižuje pomocí 
opravných položek na vrub nákladů na jejich realizační hodnotu.  

Opravné položky k pohledávkám se vytváří na základě věkové struktury pohledávek a na základě 
individuálního posouzení bonity dlužníka vedením společnosti. 

e) Vlastní kapitál 

Základní kapitál společnosti se vykazuje ve výši zapsané v obchodním rejstříku městského soudu. 
Případné zvýšení nebo snížení základního kapitálu na základě rozhodnutí valné hromady, které nebylo 
ke dni účetní závěrky zaregistrováno, se vykazuje jako změny základního kapitálu.  

f) Cizí zdroje 

Společnost vytváří zákonné rezervy ve smyslu zákona o rezervách a rezervy na ztráty a rizika 
v případech, kdy lze s vysokou mírou pravděpodobnosti stanovit titul, výši a termín plnění při dodržení 
věcné a časové souvislosti. 

Dlouhodobé i krátkodobé závazky se vykazují ve jmenovitých hodnotách.  

g) Devizové operace 

Majetek a závazky pořízené v cizí měně se oceňují v českých korunách v kurzu platném ke dni jejich 
vzniku. 

Realizované i nerealizované kurzové zisky a ztráty se účtují do výnosů nebo nákladů běžného roku. 

h) Účtování výnosů a nákladů  

Výnosy a náklady se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž věcně i časově souvisejí. 

Společnost účtuje na vrub nákladů tvorbu rezerv a opravných položek na krytí všech rizik, ztrát 
a znehodnocení, které jsou ke dni sestavení účetní závěrky známy. 

i) Daň z příjmů 

Náklad na daň z příjmů se počítá za pomoci platné daňové sazby z účetního zisku zvýšeného nebo 
sníženého o trvale nebo dočasně daňově neuznatelné náklady a nezdaňované výnosy (např. tvorba 
a zúčtování ostatních rezerv a opravných položek, náklady na reprezentaci, rozdíl mezi účetními 
a daňovými odpisy atd.). 

Odložená daňová povinnost odráží daňový dopad přechodných rozdílů mezi zůstatkovými hodnotami 
aktiv a pasiv z hlediska účetnictví a stanovení základu daně z příjmu s přihlédnutím k období realizace. 

4. DLOUHODOBÝ MAJETEK 

Společnost v roce 2023 prodala jeden pozemek, který vlastnila, a k 30. 9. 2023 nevlastnila žádný 
dlouhodobý majetek. 



 

4 

. 

 

 

 

5. POHLEDÁVKY 

Na nesplacené pohledávky, které byly považovány za pochybné, byly v minulých letech vytvořeny 
opravné položky na základě věkové struktury pohledávek a na základě individuálního posouzení bonity 
dlužníka vedením společnosti (viz. bod 6). 

V průběhu roku 2023 byly pohledávky odepsány a k 30. 9. 2023 neevidovala společnost žádné 
pohledávky. 

6. OPRAVNÉ POLOŽKY 

Opravné položky vyjadřují přechodné snížení hodnoty aktiv (uvedených v bodech 4 a 5). 

Změny na účtech opravných položek (v tis. Kč): 

Opravné 
položky k: 

Zůstatek 
k 31. 12. 

2019 

Zúčtování 
opravné 
položky 

2020 

Zůstatek 
k 31. 12.

 2020 

Zúčtování 
opravné 
položky 

2021 

Zůstatek             
k  31. 12. 

2021 

Zúčtování 
opravné 
položky 

2022 

Zůstatek             
k  31. 12. 

2022 

pohledávkám 
– zákonné 

19 908  19 908 -823 19 085  19 085 

        

 

Zúčtování 
opravné 
položky 

2023 

Zůstatek 
k 30.9. 
2023 

   

  

 -19 085 0      

Zákonné opravné položky byly tvořeny v souladu se zákonem o rezervách a byly daňově uznatelné. 

7. KRÁTKODOBÝ FINANČNÍ MAJETEK 

Společnost neměla k 30. 9. 2023 kromě peněžních prostředků žádný další krátkodobý finanční majetek. 

8. VLASTNÍ KAPITÁL 

Základní kapitál společnosti se skládá z 620 000 ks akcií na majitele ve jmenovité hodnotě 100 Kč plně 
upsaných a splacených, s nominální hodnotou 62 000 tis. Kč. 

K 30. 9. 2023 nedošlo k žádným změnám účtů vlastního kapitálu (v tis. Kč):  

 
Zůstatek 

k 31. 12. 2019 

Zvýšení/ 
snížení 
2020 

Zůstatek 
k 31. 12. 2020 

Zvýšení/ 
snížení 
2021 

Zůstatek 
k 31. 12. 2021 

Zvýšení/ 
snížení 
2022 

Zůstatek 
k 31. 12. 2022 

Počet 
akcií 

620 000 0 620 000 0 620 000 0 620 000 

Základní 
kapitál 

9 831 0 9 831 0 9 831 0 9 831 

 

 

 

       



 

5 

. 

 

 

 

 Zvýšení/ 
snížení 
2023 

Zůstatek 
k 30. 9. 2023 

     

Počet 
akcií 

0 620 000      

Základní 
kapitál 

0 9 831      

 

9. REZERVY 

Společnost měla k 30. 9. 2023 vytvořenou rezervu ve výši 1 259 tis. Kč na náklady související 
s ukončením likvidace. 

10. KRÁTKODOBÉ ZÁVAZKY 

K 30. 9. 2023 neměla společnost žádné krátkodobé závazky po lhůtě splatnosti. 

11. DAŇ Z PŘÍJMŮ 

Společnost k 30. 9. 2023 dosáhla účetního zisku ve výši 13 tis. Kč. Z minulých let má společnost 
uplatnitelnou daňovou ztrátu ve výši 545 tis. Kč. 

12. MAJETEK A ZÁVAZKY NEVYKÁZANÉ V ROZVAZE 

Společnost neměla k 30. 9. 2023 majetek a závazky (peněžní a nepeněžní povahy), které nejsou 
vykázány v rozvaze. 

13. VÝNOSY 

Společnost neprovozuje žádnou obchodní činnost. K 30. 9. 2023 měla společnost výnosy z prodeje 
pozemku ve výši 190 tis. Kč a z úroků z termínovaného vkladu ve výši 431 tis. Kč. 

14. INFORMACE O SPŘÍZNĚNÝCH OSOBÁCH 

K 30. 9. 2023 společnost neměla pohledávky a závazky za spřízněnými osobami, vyjma běžných účtů 
vedených u Československé obchodní banky, a.s.  

Náklady a výnosy vůči spřízněným osobám k 31. 12. (v tis. Kč): 

Spřízněná osoba             2021 2022 
k 30. 9. 
2023 

Náklady: 

Československá obchodní banka, a.s. – bankovní poplatky 

Československá obchodní banka, a.s. – nájemné 

 

 

1 

15 

               

 

0 

9 

 

 

0 

4 

 



 

6 

. 

 

 

 

15. VÝZNAMNÉ UDÁLOSTI, KTERÉ NASTALY PO ROZVAHOVÉM DNI 

Po rozvahovém dni nedošlo k žádným dalším významným událostem, které by měly vliv na účetní 
závěrku. 

16. PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU (VIZ BOD 8)  

K 30. 9. 2023 nedošlo k žádným změnám vlastního kapitálu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sestaveno dne: Podpis statutárního orgánu účetní jednotky: Osoba odpovědná za účetnictví 
a účetní závěrku: 

 
 
 

   

    

04.10.2023 
 
Ing. Oldřich Perutka 
 

 
 
 
 



Motokov, a.s. v likvidaci 
 

 

  Strana 1 

Zpráva představenstva společnosti MOTOKOV, a.s., v likvidaci 
o vztazích mezi propojenými osobami za období 

od 1. ledna 2023 do 30. září 2023 
 

 

podle ustanovení § 82 zákona č. 90/2012 Sb., Zákon o obchodních korporacích, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ZOK) 

 

 

 

 

I. Ovládaná osoba 

 

MOTOKOV, a.s., v likvidaci 

Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 15057 

IČ : 00000949 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 223 

(dále jen Společnost) 

 

 

 

II. Ovládající osoba 

 

KBC Group NV,  

Havenlaan 2, 1080 Brussels, Belgické království 

 

prostřednictvím 

ČSOB Advisory, a. s. 

Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 15057 

IČ: 27081907 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8569 (dále 

jen ČSOB Advisory) 

 

 

 

III. Rozhodné období 

 

Tato zpráva popisuje vztahy mezi propojenými osobami ve smyslu § 82 ZOK za poslední účetní 

období, tj. za období od 1. ledna 2023 do 30. září 2023 (dále jen Rozhodné období). 

 

 

 

IV. Struktura vztahů mezi ovládající osobou a osobou ovládanou a mezi 
ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou ovládající osobou 

 
 
KBC Group je bankopojišťovací finanční skupina, která působí především na trhu v Belgii, Česku, 
Slovensku, Bulharsku, Maďarsku a Irsku. V omezenější míře působí i v dalších zemích světa.  

 
Akcie společnosti KBC Group NV jsou obchodovány na burze Euronext v Bruselu. Žádný 
z akcionářů nevlastní na této společnosti podíl vyšší než 20 %.  



Motokov, a.s. v likvidaci 
 

 

  Strana 2 

 
Společnost má vztahy především s následujícími propojenými osobami. Základní přehled 
společností skupiny ČSOB a KBC pak naleznete v příloze č. 1 této zprávy a na webových 
stránkách  www.kbc.com. 

 

Obchodní jméno  Adresa sídla společnosti 

Československá obchodní banka, a. s.  Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 Česká republika 

 
 

  

V. Úloha ovládané osoby, způsob a prostředky ovládání  
 

 
KBC Group NV, resp. KBC Bank NV, resp. ČSOB, resp. ČSOB Advisory  ovládá Společnost jako 
majoritní akcionář na valné hromadě ve smyslu zákona o obchodních korporacích.   

 
Ovládající osoba vykonává svůj vliv rovněž prostřednictvím svých zástupců v orgánech 
Společnosti (představenstvu a dozorčí radě). Jedná se především o kooperaci v průběhu likvidace. 

Ovládaná osoba je v likvidaci a její činnost je zaměřena na ukončení probíhajících soudních sporů 
a vymáhání historických pochybných pohledávek. 

 
 

 
VI. Přehled jednání učiněných v účetním období, která byla učiněna na popud 

nebo v zájmu ovládající osoby nebo jí ovládaných osob 
 

V účetním období nebylo učiněno žádné jednání na popud nebo v zájmu ovládající osoby nebo jí 
ovládaných osob, které by se týkalo majetku přesahujícího 10 % vlastního kapitálu Společnosti, a 
to ani v rámci běžného obchodního styku.  

 
 
 

VII. Přehled smluv mezi propojenými osobami  

 

 

1. Československá obchodní banka, a. s., IČ: 00001350, sídlo: Praha 5, Radlická 

333/150, PSČ 150 57 

 

název smlouvy protiplnění újma 

Smlouvy o běžném účtu včetně dodatků  poplatky dle sazebníku ČSOB nevznikla 

Smlouva o poskytnutí služeb ČSOB elektronického 

bankovnictví 

poplatky dle sazebníku ČSOB nevznikla 

Smlouva o poskytnutí sídla smluvní poplatek nevznikla 

Pojistná smlouva uzavřená mezi Československou obchodní 
bankou, a. s. a Generali Pojišťovnou a.s. na odpovědnostní 
rizika.  

smluvní pojistné nevznikla 

 

 

 

 

http://www.kbc.com/


Motokov, a.s. v likvidaci 
 

 

  Strana 3 

VIII. Závěr 

 

Představenstvo Společnosti konstatuje, že tato zpráva byla zpracována v zákonné lhůtě a 

v souladu s § 82 zákona o obchodních korporacích. Při sestavení zprávy představenstvo 

postupovalo s odbornou péčí a její rozsah reflektuje účel zákonné úpravy zprávy podle zákona o 

obchodních korporacích. 

 

Představenstvo Společnosti je přesvědčeno, že peněžitá plnění, resp. protiplnění, která byla 

poskytnuta na základě výše popsaných vztahů mezi propojenými osobami, byla v obvyklé výši 

a nezpůsobila Společnosti žádnou újmu.  

 

 

 

V Praze dne 15.10. 2023 

 

 

 

 

 

 

…………………..…………………..….. 

             

            Ing. Oldřich Perutka  

Předseda představenstva a likvidátor 



Interní InternalInternal #

Příloha Zprávy o vztazích
Přehled osob ovládajících Československou obchodní banku, a. s., a osob ovládaných stejnou ovládající osobou

(k 31. prosinci 2022)

Podíl na ZK přímý: 100,00%

Podíl na HP: 100,00%

Podíl na ZK přímý: 100,00% Podíl na ZK 100% Podíl na ZK nepřímý: 100,00%

Podíl na HP: 100,00% Podíl na HP 100% Podíl na HP: 100,00%

Podíl na ZK přímý: 100,00%

Podíl na HP: 100,00%

Podíl na ZK přímý: 100,00% Podíl na ZK nepřímý: 0,00%

Podíl na HP: 100,00% Podíl na HP: 100%**

Podíl na ZK přímý: 100,00% Podíl na ZK nepřímý: 0,00%

Podíl na HP: 100,00% Podíl na HP: 100%**

Podíl na ZK 0%

Podíl na ZK přímý: 100,00% Podíl na HP 100%** Podíl na ZK nepřímý: 0,00%

Podíl na HP: 100,00% Podíl na HP: 100%**

Podíl na ZK přímý: 100,00% Podíl na ZK nepřímý: 0,00%

Podíl na HP: 100,00% Podíl na HP: 100%**

Podíl na ZK přímý: 100,00% Podíl na ZK nepřímý: 0,00%

Podíl na HP: 100,00% Podíl na HP: 100%**

Podíl na ZK přímý: 100,00%

Podíl na HP: 100,00%

Podíl na ZK přímý: 100,00%

Podíl na HP: 100,00%

Podíl na ZK 0,50% Podíl na ZK přímý:       0,50%

Podíl na HP 0,50% Podíl na ZK nepřímý: 69,59%

Podíl na HP: 70,09%

Podíl na ZK 69,59% Podíl na HP 69,59%

Podíl na ZK přímý: 100,00%

Podíl na HP: 100,00%

Podíl na ZK nepřímý: 0,24%

Podíl na HP: 0,00%

Podíl na ZK přímý: 0,24% Podíl na ZK 100%

Podíl na HP: 40,00% Podíl na HP 100%

Podíl na ZK nepřímý: 0,24%

Podíl na HP: 0,00%

Podíl na ZK přímý: 100,00% Podíl na ZK 100% Podíl na ZK nepřímý: 100,00%

Podíl na HP: 100,00% Podíl na HP 100% Podíl na HP: 100,00%

Podíl na ZK přímý: 100,00%

Podíl na HP: 100,00%

Podíl na ZK přímý: 100,00%

Podíl na HP: 100,00%

Podíl na ZK přímý: 50,00%

Podíl na HP: 50,00%

Procentní podíly v rámečcích u společností jsou přepočteny z pohledu mateřské společnosti ČSOB.

Všechny akcie společností KBC Bank a KBC Insurance jsou drženy (přímo nebo nepřímo) společností KBC Group.

ČSOB je 100% ovládána a vlastněna společností KBC Bank.

* Kompletní přehled "Ostatních společností" skupiny KBC lze nalézt na webových stránkách www.kbc.com, kde jsou i další informace o skupině KBC.

** na účet podílníků fondů kvalifikovaných investorů

ZK: základní kapitál (vklad)

HP: hlasovací práva

Patria investiční společnost, a.s.

Hypoteční banka, a.s.

Patria Corporate Finance, a.s.

Pardubická Rozvojová, a.s.

Patria Hybešova 47 s.r.o.

ČSOB Penzijní společnost, a. s., člen skupiny ČSOB

ČSOB Leasing, a.s. ČSOB Pojišťovací makléř, s.r.o. 

ČSOB Factoring, a.s. 

Ušetřeno s.r.o.

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB 

Patria Finance, a.s.

Ušetřeno.cz  s.r.o.

ČSOB Pojišťovací servis, s.r.o., člen holdingu ČSOB

Vysvětlující poznámky

Motokov a.s. v likvidaci

ČSOB Advisory, a.s.

Radlice Rozvojová, a.s.                                                         

Bankovní informační technologie, s.r.o.

ČSOB Stavební spořitelna, a.s.

K&H Payment Services Kft

Skip Pay, s.r.o.

Igluu, s.r.o.

Patria Divadelní 14 s.r.o.

Patria Kollárova 5 s.r.o.

K
B

C
 G

ro
u

p
 N

V

10
0 

%
 K

B
C

 B
an

k
 N

V

10
0 

%
 Č

es
ko

sl
o

ve
n

s
ká

 o
b

ch
o

d
n

í b
an

k
a,

 a
. s

.
O

st
a

tn
í s

p
o

le
č

n
o

s
ti

 *
O

st
a

tn
í s

p
o

le
č

n
o

s
ti

 *

10
0 

%
 K

B
C

 In
su

ra
nc

e
 N

V

Patria Panská 12 s.r.o.

Patria Office Center Gama s.r.o.


